济宁市建设工程质量安全技术中心

济 宁 市 建 筑 业 协 会

关于公布 2024 年度济宁市建筑施工企业安全生产

“五赛一创”劳动竞赛活动成绩的通知

各县（市、区）质量安全监督机构，各会员单位：

2024 年济宁市建筑施工企业安全生产“五赛一创”劳动

竞赛活动，经基层预赛、市级竞赛，共决出山东永胜建设集

团有限公司等 27 个优胜单位，刘文龙等 60 名优胜个人，云

墅壹品项目部等 56 个优胜项目部，山东兖州建设总公司钢筋

工班组等 9 个优胜班组，现将成绩予以通报（详见附件）。

希望各获奖单位、个人、项目部、班组充分发挥示范带

头作用，再接再厉，为全面开创我市建筑工程安全生产新局

面作出新的更大贡献。

济宁市建设工程质量安全技术中心 济宁市建筑业协会

2024年11月10日

附件： 1、优胜单位

2、优胜个人

3、优胜项目部

4、优胜班组

附件 1： 优胜单位

序号 单位名称

1 山东永胜建设集团有限公司

2 山东兖州建设总公司

3 山东公用建设集团有限公司

4 山东圣大建设集团有限公司

5 山东天润方园建筑工程有限公司

6 山东鸿顺建工集团有限公司

7 山东方杰建工集团有限公司

8 济宁市汇源建安有限公司

9 山东立信建安工程有限公司

10 山东驿嘉集团有限公司

11 山东瑞马建筑工程有限公司

12 山东诚祥建设集团股份有限公司

13 山东松源建设工程有限公司

14 山东弘大建设工程集团有限公司

15 山东九巨龙建设集团有限公司

16 迪尔集团有限公司

17 山东中煤建设工程有限公司

18 中交一公局海威工程建设有限公司

19 中交一公局集团有限公司

20 济南一建集团有限公司

21 济宁展浩建设工程有限公司

22 山东明珠建筑工程有限公司

23 山东明坤建筑工程有限公司

24 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

25 山东京隆建设工程有限公司

26 山东迈源建设集团有限公司

27 山东昌隆建设集团有限公司

附件 2： 优胜个人

序号 单位 姓名

1 山东天润方园建筑工程有限公司 刘文龙

2 山东天润方园建筑工程有限公司 吴加磊

3 山东天润方园建筑工程有限公司 刘聪

4 山东永胜建设集团有限公司 翟勇

5 山东永胜建设集团有限公司 赵燕建

6 山东永胜建设集团有限公司 韩玉秀

7 济宁市汇源建安有限公司 宋振佳

8 济宁市汇源建安有限公司 石海举

9 济宁市汇源建安有限公司 陈小俊

10 山东公用建设集团有限公司 孙凯

11 山东公用建设集团有限公司 王仕清

12 山东公用建设集团有限公司 贾晨影

13 山东驿嘉集团有限公司 强力

14 山东驿嘉集团有限公司 张令行

15 山东鸿顺建工集团有限公司 刘道平

16 山东鸿顺建工集团有限公司 尚海根

17 山东鸿顺建工集团有限公司 韩振翔

18 山东迈源建设集团有限公司 赵国建

19 山东九巨龙建设集团有限公司 田长青

20 山东圣大建设集团有限公司 杜延培

21 山东圣大建设集团有限公司 关飞

22 山东圣大建设集团有限公司 姜奔

23 迪尔集团有限公司 侯永帅

24 迪尔集团有限公司 周海峰

25 山东中煤建设工程有限公司 郝红梅

26 中交一公局海威工程建设有限公司 邢健宝

27 中交一公局集团有限公司 陈敏

28 山东瑞马建筑工程有限公司 白居良

29 山东瑞马建筑工程有限公司 刘盼盼

30 山东瑞马建筑工程有限公司 王玉林

31 山东方杰建工集团有限公司 孟繁锦

32 山东方杰建工集团有限公司 李松

33 山东方杰建工集团有限公司 率文龙

34 山东诚祥建设集团股份有限公司 乔璐

35 山东诚祥建设集团股份有限公司 陶绪珍

36 山东诚祥建设集团股份有限公司 闫承振

37 山东松源建设工程有限公司 郭振江

38 山东松源建设工程有限公司 史为臣

39 山东松源建设工程有限公司 赵涛

40 山东弘大建设工程集团有限公司 高雷

41 山东弘大建设工程集团有限公司 张硕

42 山东弘大建设工程集团有限公司 李秀昌

43 济南一建集团有限公司 曹海涛

44 济南一建集团有限公司 张先越

45 济宁展浩建设工程有限公司 赵相龙

46 济宁展浩建设工程有限公司 吴畏辰

47 山东明珠建筑工程有限公司 王立红

48 山东明珠建筑工程有限公司 郑恩亮

49 山东兖州建设总公司 张帅

50 山东兖州建设总公司 时凌凯

51 山东明坤建筑工程有限公司 李树浩

52 山东明坤建筑工程有限公司 钟鸣

53 山东明坤建筑工程有限公司 王兴澎

54 山东立信建安工程有限公司 宋福运

55 山东圣大建设集团装饰工程有限公司 李文静

56 山东圣大建设集团装饰工程有限公司 孟婷婷

57 山东京隆建设工程有限公司 侯敬

58 济宁市融旺建筑工程有限公司 赵治通

59 济宁市融旺建筑工程有限公司 张晓

60 山东昌隆建设集团有限公司 秦冲

附件 3 ： 优胜项目部

序号 单位 项目名称

1 山东鸿顺建工集团有限公司 云墅壹品

2 山东永胜建设集团有限公司 春风仁里二期

3 山东永胜建设集团有限公司

山东理工职业学院中德智能制

造（仿真）实训基地（A1#、A2#、

A#、B1#、B2#、B#及地下车库）

（EPC）第二标段

4 山东永胜建设集团有限公司
济宁高新区柳行中学综合教学

楼建设项目

5
山东鸿顺建工集团有限公司 微山县第三人民医院应急医疗

救治院区工程

6 山东公用建设集团有限公司
汶上化工产业园污水处理工程

项目（EPC）

7 山东公用建设集团有限公司
新能源专业园区配套道路建设

（G327 南新建辅路排水工程）

8 山东公用建设集团有限公司
嘉祥县污水处理厂及嘉祥县第

三污水处理厂提标改造工程

9
山东驿嘉集团有限公司 汶上县第二实验中学综合教学

楼项目

10 山东驿嘉集团有限公司
国滨府璞悦小区 22＃28＃楼及

地下室 A 区工程项目

11
山东九巨龙建设集团有限公

司
山水龙城项目部

12 山东圣大建设集团有限公司 王府高级中学

12 山东圣大建设集团有限公司

太白湖新区西北片区城中村改

造项目二期 2#地块 B 片区（颂

运水庭新社区 25#、26#楼）

14 山东圣大建设集团有限公司 金乡县 2024 年老旧小区改造项

目

15 山东圣大建设集团有限公司 邹城市养老服务中心建设项目

16 济宁市汇源建安有限公司 济宁春晓和府项目一标

17 迪尔集团有限公司

新疆新冀能源化工有限公司 150

万 t/a 新型水溶复合肥联产 30

万 t/a 柴油机尾气处理剂循环经

济联合化工项目

18 迪尔集团有限公司
通辽梅花西区供热站项目-新建

231227 安装工程

19 迪尔集团有限公司

广西恒逸新材料有限公司年产

120 万吨己内酰胺—聚酰胺产业

一体化及配套工程项目动力装

置安装工程

20 迪尔集团有限公司
安润能源热电厂#1 机组土建及

安装工程

21
山东中煤建设工程有限公司 清泉美景商务片区商务综合楼

项目幕墙工程

22

中交一公局海威工程建设有

限公司
曲阜市城区市政设施改造提升

工程项目总承包部

23
中交一公局集团有限公司 曲阜市职教中心建设项目工程

总承包（EPC）项目

24 山东瑞马建筑工程有限公司 君悦小区

25 山东瑞马建筑工程有限公司 天悦小区

26 山东瑞马建筑工程有限公司 瑞马国风二期

27 山东瑞马建筑工程有限公司 观唐项目

28
山东方杰建工集团有限公司 蒜都医养产业项目（一期）蒜都

医养香寺颐养康养楼

29
山东诚祥建设集团股份有限

公司
中国移动（济宁）数据中心

30 山东诚祥建设集团股份有限 150 万吨饲料蛋白及副产品深加

公司 工项目

31
山东诚祥建设集团股份有限

公司

鱼台县农产品冷链物流基础建

设项目

32
山东诚祥建设集团股份有限

公司

年产 1.69 万吨动力锂电池电解

液添加剂和功能有机硅材料生

产项目

33
山东松源建设工程有限公司 龙运城 12#、13#、15#-20#、S1#、

S2#及地下车库北区

34
山东松源建设工程有限公司 西北街、刘庄、史海棚户区改造

项目 A1 地块

35
济南一建集团有限公司 曲阜市公安局业务技术功能用

房项目

36 济宁展浩建设工程有限公司 棠邑首府

37 济宁展浩建设工程有限公司 展浩星月湾项目

38 山东明珠建筑工程有限公司
源尚农产品加工及冷链物流基

地建设项目一期 6＃8＃楼

39 山东明珠建筑工程有限公司 国滨府璞悦项目

40
山东兖州建设总公司 济宁市兖州区馨安家园棚户区

改造项目（EPC）

41 山东明坤建筑工程有限公司
兖州区实验高级中学新建工程

项目部

42 山东明坤建筑工程有限公司 保信天悦项目部

43 山东明坤建筑工程有限公司 龙桥街道为民服务中心项目部

44 山东明坤建筑工程有限公司
太阳幸福花园 1＃3＃楼及地下

车库项目部

45 山东立信建安工程有限公司 文苑˙至善世家项目

46
山东圣大建设集团装饰工程

有限公司

济宁经济开发区新河文化中心

项目外幕墙安装工程

47
山东圣大建设集团装饰工程

有限公司

梁山县托育综合服务中心建设

项目

48 山东京隆建设工程有限公司 山水龙城

49 山东京隆建设工程有限公司 龙城福多多

50
山东天润方园建筑工程有限

公司

高新区理想城B区B29-31#楼及

地下车库

51
山东天润方园建筑工程有限

公司

太平镇北林村压煤搬迁新建社

区工程（一标段）

52
山东天润方园建筑工程有限

公司
嘉北新区污水处理厂工程项目

53
山东天润方园建筑工程有限

公司

山东新英才职业高中建设项目

一标段

54 山东昌隆建设集团有限公司 泗水县盛世名门 C 区

55
中国建筑第五工程局有限公

司

汶上县梁桥社区安置及室外管

网及景观绿化项目（B 区）

56
山东省建设建工（集团）有

限责任公司

梁山黄河农耕产业研学实训基

地建设项目

附件 4： 优胜班组

序号 单位 班组

1 山东兖州建设总公司 钢筋班组

2 山东兖州建设总公司 电工班组

3 山东驿嘉集团有限公司 驿嘉木工班组

4 山东驿嘉集团有限公司 驿嘉瓦工班组

5 中交一公局集团有限公司 土方班组

6 济南一建集团有限公司
曲阜市公安局业务技术功能用

房项目架子工班组

7
济宁展浩建设工程有限公

司
外架班组

8
山东明坤建筑工程有限公

司
钢筋工班组

9
山东明坤建筑工程有限公

司
架子工班组